
UCHWAŁA NR XXXI/215/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Krośniewice w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) i art. 11a ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856; 
z 2014 r. poz. 1794; z 2015 r. poz. 266, z  2016 r. poz. 1605, poz. 2102) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Krośniewice w 2017 roku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: D5922EA8-9F18-49D5-B98F-F7976B3C1170. Uchwalony Strona 1




